
                                                    
 

”Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zarszyn” 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

  
www.zarszyn.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 581 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 1 października 2014 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych polegających na  

organizacji placów zabaw w ramach projektu systemowego pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Zarszyn”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.), Wójt Gminy Zarszyn zarządza co następuje: 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1) Eugeniusz Mazur – jako Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Jakiel – jako Członek Komisji,  

3) Adam Białas – jako Członek Komisji,  

4) Sebastian Bętkowski– jako Członek Komisji, 

 

do odbioru końcowego robót budowlanych polegających na budowie  

4 placów zabaw przy szkołach podstawowych w Długiem, w Nowosielcach, w Odrzechowej,  

w Zarszynie oraz doposażeniu istniejących placów zabaw przy szkołach podstawowych  

w Jaćmierzu i w Pielni w ramach projektu systemowego pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Zarszyn”, wykonywanych przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, 

„APIS” J. Oziębło z siedzibą: ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław.  

 

§2 

Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych polegających na budowie 4 placów 

zabaw przy szkołach podstawowych w Długiem, w Nowosielcach, w Odrzechowej, w Zarszynie 

oraz doposażeniu istniejących placów zabaw przy szkołach podstawowych w Jaćmierzu i w Pielni 

w ramach projektu systemowego pn. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zarszyn” 

wykonywanych na podstawie: 

- Umowy Nr SO.032.3.2014 z dnia 16.06.2014r. na wykonanie robót budowlanych, Aneksem Nr 1 

z dnia 28.07.2014 r. i Aneksem Nr 2 z dnia 13.08.2014 r.;  

- Umowy Nr SO.032.7.2014 z dnia 1.08.2014 r. na wykonanie robót budowlanych 

„uzupełniających” i Aneksem Nr 1 z dnia 13.08.2014 r. Roboty „uzupełniające”: wykonanie 

nawierzchni bezpiecznych pod urządzeniami o wysokości upadku pow. 1 m; 

- Umowy Nr SO.032.8.2014 z dnia 28.08.2014 r. na wykonanie dodatkowych robót budowlanych.   



                                                    
 

”Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zarszyn” 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

  
www.zarszyn.pl 

 

§3 

Komisja jest zobowiązana przeprowadzić odbiór końcowy robót, o których mowa w §2 w dniu  

6 października 2014 r. w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

 §4 

Jeśli w chwili rozpoczęcia odbioru robót, którakolwiek w wymienionych w §1 osób będzie 

nieobecna, skład Komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych z tym, że Komisja nie może 

składać się z mniej niż z trzech osób, w tym przewodniczącego. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Panu Eugeniuszowi 

Mazur. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


